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Mato Grosso

Inscricao Candidato Cargo Campus Listas Concorréncia Escore Classificacéo Resultado
066238-2 Bruno Dos Santos Quina Area: Matematica IFMT Campus Alta Floresta Ampla Concorréncia 73,30 1 Aprovado
DPIS

22/11/2024
1/6
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INSTITUTO FEDERAL

Mato Grosso

Inscricao Candidato
066346-0 Vanessa Cristina Moreira Carvalho
066396-2 Renata Beatriz Bilego
066240-3 Geferson Alexandre Souza Alves
066466-2 Malida Garbo
066480-9 Vanessa Siqueira Melo
066377-9 Heverton Lopes Rezende
066403-9 Rosimeire Cristina Andreotti
066201-0 Tanyla De Oliveira Schmidt
066347-5 Jeferson Ferreira Barbosa
066461-5 Ivys Mendes
066241-9 Kauane Souza Martins
066439-5 Christielly Borges De Oliveira Castro
066168-2 Ronaldo Martins De Amorim
066354-3 Jhefferson Leandro Dias Da Silva
066342-8 Fabiola Gomes Spagnol
066457-3 Amanda Beatriz Alves Leonel De Araujo
066489-8 Ana Julia Dos Santos Rocha
066382-6 Carolina Amanda Ferreira
066360-6 Clair Kemer De Melo
066416-0 Corinta Maria Dos Arbues Nery
066451-0 Jarciel Domingues S&o Bernardo
066459-4 Suelson Pereira Dos Santos
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RESULTADO FINAL (POS-RECURSOS)
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Listas Concorréncia

Ampla Concorréncia
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Escore
99,33
98,00
94,66
94,33
93,00
92,66
92,00
89,00
88,66
77,33
69,00
68,66
68,00
46,66
18,00
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Mato Grosso

Inscricao
066405-0

Candidato
Jade Mariam Vaccari Carvalho Silva

Listas Concorréncia Escore Classificacéo Resultado
Area: Linguagens IFMT Campus Confresa Ampla Concorréncia Ausente - -
066355-9 Joanita Bau De Oliveira Area: Linguagens IFMT Campus Confresa Ampla Concorréncia Ausente -
066349-6 Sandra Dos Santos Pimenta Area: Linguagens IFMT Campus Confresa Ampla Concorréncia Ausente

DPIS
22/11/2024
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Inscricdo

Mato Grosso

Candidato

066278-0 Orlando Isidoro Loureiro
066359-0 Ivanilde Souza Quiroz
066215-7 Rosicley Nicolao De Siqueira
066414-9 Francielle Da Silva Oliveira
066129-0 Fabio Marcelo Matos De Lima
065920-7 Andreia Barbosa Da Silva
066474-6 Abdany Lourena Profeta Da Cruz
066356-4 Elton Castro Rodrigues Dos Santos
066250-8 Esdras Warley Nunes De Jesus
066316-6 Jose Ednaldo Zane Ferreira
066421-7 Karine Fatima De Moraes Assungéo
066092-0 Laerte Vieira De Souza
066251-3 Lucimara Fiorese
066157-2 Mirid Ana De Amorim
066313-0 Vinicius Rodrigues De Melo Dos Santos
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IFMT Campus Cuiaba — Cel.
IFMT Campus Cuiaba — Cel.
IFMT Campus Cuiaba — Cel.
IFMT Campus Cuiaba - Cel.
IFMT Campus Cuiaba — Cel.
IFMT Campus Cuiaba - Cel.
IFMT Campus Cuiaba — Cel.
IFMT Campus Cuiaba - Cel.
IFMT Campus Cuiaba — Cel.
IFMT Campus Cuiaba - Cel.
IFMT Campus Cuiaba — Cel.
IFMT Campus Cuiaba - Cel.
IFMT Campus Cuiaba — Cel.
IFMT Campus Cuiaba — Cel.
IFMT Campus Cuiaba — Cel.
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Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva

Listas Concorréncia

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Escore
100,00
92,30
84,30
76,00
69,00
54,20
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente

Classificacédo

Resultado
Aprovado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
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Mato Grosso

Inscricdo
066105-9
066435-3
066185-5
066479-3
065983-0
066112-7
066286-4
066228-8
066392-0
066339-1
066148-3

DPIS
22/11/2024

Candidato
Gilcimar Bermond Ruezzene

Ana Paula Magalh&es Da Silva
Fernando Augusto Cunha Cordeiro Junior
Ernandes Marques De Magalh&es

Gabrielli Veiga
Marcelo De Almeida Freitas
Silvia Luiza Da Cruz Silva

Alessandra Aparecida Alves Dos Santos

Edson Trajano Dos Santos

Marcos Aurélio Alves Barbosa

Wilson Leite Da Silva

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
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RESULTADO FINAL (POS-RECURSOS)
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Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica

IFMT Campus Cuiaba — Cel.
IFMT Campus Cuiaba — Cel.
IFMT Campus Cuiaba - Cel.
IFMT Campus Cuiaba — Cel.
IFMT Campus Cuiaba — Cel.
IFMT Campus Cuiaba — Cel.
IFMT Campus Cuiaba - Cel.
IFMT Campus Cuiaba — Cel.
IFMT Campus Cuiaba — Cel.
IFMT Campus Cuiaba — Cel.
IFMT Campus Cuiaba - Cel.
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Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva

Listas Concorréncia

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Escore
100,00
90,30
81,00
58,00
49,00
38,00
23,30
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente

Classificacédo

Resultado
Aprovado
Classificado
Classificado
Classificado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
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Mato Grosso

Inscricao Candidato Listas Concorréncia Escore Classificacéo Resultado
066008-1 Daniella Carneiro Libanio De Almada Area: Artes IFMT Campus Diamantino Ampla Concorréncia 89,00 1 Aprovado
066390-0 Bia Berkman Rego De Andrade Area: Artes IFMT Campus Diamantino Ampla Concorréncia 54,00 2 Classificado
DPIS
22/11/2024
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